
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.13.69.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515), art. 229 pkt 3 i 237 §1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn.zm.)

na wniosek Komisji Rewizyjnej,
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Po  rozpoznaniu  skargi  Pana  dane  niepodlegające  udostępnieniu  art.  5  ustawy  z  dnia  6.09.2001  r.
o  dostępie  do  informacji  publicznej na  działania  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Tadeusza  Kościuszki
w Gaszowicach stwierdza  się,  że  skarga  jest  bezzasadna  z przyczyn  określonych  w uzasadnieniu  do  niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Gaszowice,  zobowiązując  go  do
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu wraz z odpisem niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F83EE742-EC42-4E14-952A-7FC68DD9C4F5. Uchwalony Strona 1


